АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О приеме заявок на предоставление субсидий юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по

капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры в рамках Порядка
предоставления в 2023 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по

капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, утвержденного
постановлением администрации города Рязани от 06.03.2023 № 2547

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 06.03.2023

№ 2547 «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году субсидий юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения

(возмещения) затрат по капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:

1. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Н.А. Ковшов) осуществлять прием и регистрацию заявок на

предоставление субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в

целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по капитальному ремонту объектов

коммунальной инфраструктуры в соответствии с постановлением администрации города

Рязани от 06.03.2023 №2547 «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году

субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях

финансового обеспечения (возмещения) затрат по капитальному ремонту объектов

коммунальной инфраструктуры» в течение 3 рабочих дней после опубликования

настоящего распоряжения.

2. Прием и регистрацию заявок осуществлять управлению энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани по адресу: г. Рязань,

ул. Пожалостина, д. 27, в рабочие дни с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.

2

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

Глава администр

на и.о. заместителя главы администрации М.Д. Ромодина.

В.Е. Артемов